
 

 

 

 

 
 

 

Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas 

2022. gada 

 

 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rēzekne, 2023 

 



2 

 

Saturs 
 

1. Pamatinformācija par valsts budžeta izglītības iestādi ........................................................ 3 

2. Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas galvenie darbības virzieni, vīzija, mērķi un 

uzdevumi ............................................................................................................................. 4 

3. Informācija par izglītojamajiem .......................................................................................... 8 

4. Komunikācija ar sabiedrību ................................................................................................ 8 

5. Personāls............................................................................................................................ 10 

6. Materiāli tehniskais nodrošinājums ................................................................................... 10 

7. Normatīvie akti .................................................................................................................. 11 

8. Sadarbības partneru finansēto programmu un ārvalstu ieguldījumu programmu ietvaros 

īstenoto projektu rezultāti un līdzekļu izlietojums 2022.gadā .......................................... 12 

9. Budžets un tā izlietojums 2022. gadā ................................................................................ 13 

10. Nākamajā gadā plānotie pasākumi, sadarbības projekti un galvenie uzdevumi ............... 13 

 

  



3 

 

1. Pamatinformācija par valsts budžeta izglītības iestādi 

  

Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola (turpmāk tekstā - JIRMV) ir izglītības 

iestāde, dibināta 1932.gadā 8.oktobrī kā Rēzeknes Tautas konservatorija. 1984.gadā mūzikas 

vidusskolai piešķīra komponista Jāņa Ivanova vārdu. Ar Latvijas Republikas Kultūras 

ministrijas 1992.gada 18.jūnija pavēli Nr.149 vidusskola tiek reorganizēta par Jāņa Ivanova 

Rēzeknes mūzikas koledžu. Kopš 2002.gada Kultūras ministrijas 2002.gada 1.februāra 

rīkojuma Nr.19 iestādei ir tagadējais nosaukumu – Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola. 

JIRMV ir Valsts dibināta un LR Kultūras ministrijas padotībā esoša izglītības iestāde 

4.kvalifikācijas līmeņa profesionālās vidējās mūzikas izglītības programmu īstenošanai. Kā 

struktūrvienība darbojas mūzikas skola, kas īsteno profesionālās ievirzes mūzikas izglītības 

programmas. 

 

JIRMV darbības tiesiskais pamats ir LR Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums, 

Vispārējās izglītības likums, Bērnu tiesību aizsardzības likums, Ministru kabineta noteikumi, 

citi likumi un normatīvie akti, kā arī LR Kultūras ministrijas apstiprinātais JIRMV nolikums. 

 

Skolas nosaukums: Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola, valsts tiešās pārvaldes iestāde. 

Skolas juridiskā un faktiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 56, Rēzekne, LV 4601, Latvija. 

Skolas juridiskais statuss – valsts iestāde. 

JIRMV e – pasts: jirmv@jirmv.lv. 

Mājas lapa: www.jirmv.lv.  

Tālrunis: +371 29115507, +371 25954503. 

Centrālā iestāde: LR Kultūras ministrija. 

Direktors: Raimonds Arbidāns. 

Direktora vietnieks mācību darbā: Vineta Briede - Dzanuška. 

Galvenais grāmatvedis: Zita Šnevele. 

  



4 

 

2. Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas galvenie darbības virzieni, 

vīzija, mērķi un uzdevumi 

 

MISIJA 

Latgales identitātē balstīta atpazīstamība mūzikas pasaulē 

VĪZIJA 

Izcils tradicionālās, akadēmiskās un mūsdienu mūzikas profesionālās izglītības centrs 

VĒRTĪBAS 

Tradīcijas – Latvijas kultūras kanonā iekļautā simfoniķa Jāņa Ivanova vārds izglītības 

iestādei. JIRMV ir vienīgā mūzikas vidusskola Latvijā, kur var apgūt tradicionālo mūziku 

profesionālās vidējās izglītības līmenī. Pētām un saglabājam reģiona tradīcijas ērģeļspēlē, 

esam vadošie baznīcas mūzikas izglītības jomā, piedāvājam tradīcijā balstītu mūsdienīgu 

akadēmiskās mūzikas izglītību. 

Mērķtiecība – profesionāli sasniedzam savus mērķus. Piedāvājam bērniem un jauniešiem 

mērķtiecīgi veidot karjeru mūzikas un izpildītājmākslas jomā. 

Radošums – atklājam radošumu un talantus, veidojam un radām mūzikas dzīvi Latgalē un 

Latvijā, koncertus un muzikālus uzvedumus no kamermūzikas līdz lielformāta mūzikas 

notikumiem. 

Atbildība – individuāla pieejam katram un atbildība par sasniegto rezultātu. 

Sadarbība – veidojam plašu sadarbību Latvijā un ārpus tās robežām. Gors, Lūznavas muiža, 

reģiona mūzikas skolas, katrs kultūras centrs vai nams, baznīcas – tās ir nozīmīgas 

kultūrvietas jauno talantu attīstībai un muzicēšanai. Starptautiskie partneri ir Portugālē, 

Spānijā, Vācijā, Itālijā. Kopīga sadarbība ļauj vērties plašāk un iepazīt pasaules skanējumu. 

 

 

  



5 

 

JIRMV 2021./2022.mācību gadā īstenoja sekojošās profesionālās ievirzes izglītības 

programmas: 

 

Izglītības programmas kods, nosaukums Audzēkņu skaits 

20V212011 Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 50 

20V212011 Taustiņinstrumentu spēle - Ērģeļspēle 2 

20V212011 Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle 11 

20V212021 Stīgu instrumentu spēle – Vijoles spēle 26 

20V212021 Stīgu instrumentu spēle – Čella spēle 2 

20V212021 Stīgu instrumentu spēle – Ģitāras spēle 11 

20V212031 Pūšaminstrumentu spēle – Flautas spēle 8 

20V212031 Pūšaminstrumentu spēle – Klarnetes spēle 4 

20V212031 Pūšaminstrumentu spēle – Saksofona spēle 8 

20V212031 Pūšaminstrumentu spēle – Trompetes spēle 1 

20V212031 Pūšaminstrumentu spēle – Mežraga spēle 1 

20V212031 Pūšaminstrumentu spēle – Eifonija spēle 2 

20V212041 Sitaminstrumentu spēle 9 

20V212061 Vokālā mūzika – Kora klase 49 

Kopā: 184 

 

 

 

 

  



6 

 

JIRMV 2021./2022.mācību gadā darbojas sekojošās profesionālās vidējās izglītības 

programmas: 

Izglītības programmas kods, 

nosaukums 

Kvalifikācija skaits 

33212011 Taustiņinstrumentu spēle Mūziķis pianists, koncertmeistars 4 

33212011 Taustiņinstrumentu spēle Mūziķis ērģelnieks, koncertmeistars 1 

33212021 Stīgu instrumentu spēle Mūziķis vijolnieks 5 

33212031 Pūšaminstrumentu spēle Mūziķis flautists, ansambļa vadītājs 4 

33212031 Pūšaminstrumentu spēle Mūziķis klarnetists, ansambļa vadītājs 1 

33212031 Pūšaminstrumentu spēle Mūziķis fagotists, ansambļa vadītājs 1 

33212031 Pūšaminstrumentu spēle Mūziķis saksofonists, ansambļa 

vadītājs 

1 

33212051 Diriģēšana Kormeistars, kora dziedātājs 3 

33212061 Vokālā mūzika Vokālists, kora dziedātājs 6 

33212071 Mūzikas vēsture un teorija Mūziķis, mūzikas teorijas speciālists 5 

33212091 Mūzika  Tradicionālās mūzikas speciālists, 

ansambļa vadītājs 

2 

33212091 Mūzika Mūziķis pianists, ansambļa vadītājs 2 

33212091 Mūzika Mūziķis ģitārists, ansambļa vadītājs 2 

33212091 Mūzika Mūziķis basģitārists/ kontrabasists, 

ansambļa vadītājs 

1 

33212091 Mūzika Mūziķis sitaminstrumentālists, 

ansambļa vadītājs 

1 

33212091 Mūzika Mūziķis vokālists, ansambļa vadītājs 5 

35b212011 Taustiņinstrumentu spēle Mūziķis pianists, koncertmeistars 1 

35b212011 Taustiņinstrumentu spēle Mūziķis ērģelnieks, koncertmeistars 1 

35b212021 Stīgu instrumentu spēle Mūziķis vijolnieks 1 

35b212061 Vokālā mūzika Vokālists, kora dziedātājs 1 

35b212091 Mūzika Mūziķis pianists, ansambļa vadītājs 2 

Kopā:  50 



7 

 

JIRMV ir valstī atzīmēti sasniegumi gan profesionālajos mācību priekšmetos, gan 

vispārizglītojošos mācību priekšmetos. Audzēkņi piedalās dažādos vietējā mēroga, valsts un 

starptautiskajos konkursos, gūstot ievērojamus panākumus.  Audzēkņi regulāri gūst godalgotas 

vietas Latvijas nacionālā kultūras centra organizēto Valsts konkursu finālos, dažādos 

starptautiskos konkursos, kuri norisinās Latvijā un ārvalstīs. JIRMV organizētajos konkursos - 

Skaņais bolss, Latgales skicējums, kā arī vispārizglītojošo mācību  priekšmetu olimpiādēs - 

angļu valoda. 

 

Vispārizglītojošajos mācību priekšmetos pēc centralizēto eksāmenu rezultātiem 

JIRMV jau vairākus gadus pēc kārtas iegūst godalgotas vietas. 

 

2022.gadā JIRMV īstenoja Erasmus+ akreditāciju. Projekta ietvaros audzēkņi un 

pedagogi ēnoja mūzikas izglītības procesu Maltā un Spānijā, dalībnieku sasniegtie rezultāti 

novērtēti Europass Mobility dokumentos. Projekta “Karjeras izglītība radošā mūzikas un 

izpildītājmākslas attīstībā” (projekta nr. 2020-LV01-K102-07227) pieci pedagogi iepazina 

Maltas mūzikas izglītības sistēmu un izpildītājmākslas radošo darba tirgu,  periods 03.04.2022.-

12.04.2022. Toties pieci izglītojamie un pedagogs (pavadošā persona) no 16.04.2022.-

29.04.2022. apguva profesionālās prasmes un iemaņas Malagā, Spānija.  

Valsts Kultūrkapitāla fonds ir atbalstījis projektu īstenošanu pedagogu profesionālajā 

pilnveidē, pazīstamu mūziķu meistarklases, koncertus un  radošus pasākumus: 

✓ 2022. gada aprīlī konkurss “Skaņais bolss” (VKKF – 600,00 eiro); 

✓ 2022. gadā par godu skolas 90 gadu jubilejai tika īstenots projekts “Latgales mūziķi 

- Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas absolventi Latvijā un pasaulē”, kura 

rezultātā izveidoti desmit videostāsti par pazīstamiem mūziķiem – skolas 

absolventiem. Sociālajos tīklos raidītie stāsti izpelnījās lielu sabiedrības atsaucību 

(Latgales Kultūras programma - 1390,00 eiro); 

✓ "Taustiņinstrumentu iegāde Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolai" (VKKF - 

5650,00 eiro); 

✓ 2022. gada 29.oktobrī JIRMV 90 gadu jubilejas koncerts Latgales Vēstniecībā Gors 

(VKKF - 2050,00 eiro); 

✓ 2022. gada 16. novembrī sabiedrības līdzdalības pasākums jauniešiem un 

pedagogiem ar vēsturnieci R.Ničiporčiku un V.Kairiša filmas “Janvāris” 

noskatīšanās (sadarbībā ar biedrību ESTO); 

✓ 2022. gada 24. novembrī – sabiedrības līdzdalības pasākums jauniešiem un sarunas 

par svarīgo ar kordiriģenti Airu Birziņu (sadarbībā ar biedrību ESTO); 

✓ 2022. gada 6. decembrī Hāgas Karaliskās konservatorijas džeza kvinteta 

meistarklases JIRMV (Kristians Kalva, Pietro Mirabassi, Emiliano Roca, Arjun 

Ramdas, Dāvids Eglītis) (VKKF – 750,00 eiro). 

Kopumā 2022.gadā JIRMV īstenoja 18 profesionālās pilnveides kursus:  
✓ “Ievads Microsoft Office lietošanā” – Jānis Pāža; 

✓ “Adagio semantika A.Corelli, C.Zucari daiļradē un laikmeta kontekstā. Ievads 

senās mūzikas interpretācijā.” – Laura Šarova;  

✓ “Tautas mūzikas meistardarbnīcas Latgalē” – Liene Brence;  

✓ "Latviešu komponisti un mūzikas teorija – fakti un aktualitātes" - Ieva Rozenbaha, 

Andris Vecumnieks, Jānis Kudiņš;  

✓ "Meistarklase ērģeļspēlē un improvizācijā" - Ilze Reine;  



8 

 

✓ "Diriģenta domas un muzikālās interpretācijas izteikšana žestu valodā" - Kaspars 

Ādamsons;  

✓ "Laima Jansone. Radošās stīgas. Ansambļa un kokles spēles meistarklase" - Laima 

Jansone;  

✓ "Brīvā rezonanse. Elpas balsts" - Irma Pavāre;  

✓ "Muzikāli-mākslinieciskās iztēles stimulēšana un tehniskā izpildījuma pārliecinoša 

realizēšana" - Juris Žvikovs, Sanita Glazenburga;  

✓ "Improvizācija un tēmas attīstība laikmetīgās mūzikas un džeza kompozīcijās" - 

Pablo Held;  

✓ "Pirmskolas vecuma bērnu muzikālo spēju pilnveidošana, ievirze muzikālajā 

izglītībā un emocionālās pasaules attīstīšana caur vokālo mūziku" - Danuta 

Kārkliniece, Ingrīda Balode, Anda Lipska;  

✓ "Tradicionālās mūzikas un improvizācijas kombinēšanas iespējas, vijoles, bandžo 

un akustiskās ģitāras spēles tehnikas" - Sam Amidon; 

✓  "Dažāda laikmeta skaņdarbu interpretācija un instrumenta spēles tehnisko iemaņu 

pilnveidošana - čella spēle" - Ēriks Kiršfelds;  

✓ "Dažāda laikmeta skaņdarbu interpretācija un instrumenta spēles tehnisko iemaņu 

pilnveidošana - vijoles spēle" - Sanita Zariņa;  

✓ "Diriģenta patstāvīgais darbs skaņdarba interpretācijas plāna izveidē, gatavojoties 

darbam ar kori" - Aira Birziņa;  

✓ "Interpretācijas nianses un problēmsituācijas klavierspēlē" - Ventis Zilberts;  

✓ "Džeza un mūsdienu ritma mūzikas instrumentu spēles tehnikas pilnveide, 

improvizācijas iespēju paplašināšana un nianses ansambļa pavadīšanā” -  Kristians 

Kalva, Pietro Mirabassi, Emiliano Roca, Arjun Ramdas, Dāvids Eglītis; 

✓ Ieskats komponēšanas mākslā" - Kristians Kalva, Pietro Mirabassi, Emiliano Roca, 

Arjun Ramdas, Dāvids Eglītis;  

✓ "Kompozīcija un improvizācija, personīgā visuma veidošana un savas mūzikas 

valodas atrašana, dziedāšana, rakstīšana un darbs ar balsīm, mūziku un dzeju" - 

Fuensanta Mendez.  

Trīs no minētajām meistarklasēm (Pablo Held, Sam Amidon un Fuensanta Mendez) tika 

organizētas sadarbībā ar Latgales vēstniecību Gors. 

3. Informācija par izglītojamajiem 

 

2021./2022. mācības uzsāka 50 audzēkņi profesionālās vidējās izglītības programmās 

un 184 audzēkņi profesionālās ievirzes izglītības programmās. 

4. Komunikācija ar sabiedrību 

 

Komunikācija ar sabiedrību 2022. gadā ir notikusi ar plašsaziņas līdzekļu starpniecību - 

Latvijas radio Latgales studijas raidījumā "Kolnasāta", Latvijas radio 3 Klasika, LTV1, 

Latgales Reģionālajā televīzijā. Tika organizētas radošās darbnīcas Rēzeknes pilsētas un  

novada izglītības iestādēs. Izglītojamie piedalījās konkursos un pasākumos Latvijā un ārzemēs 

gan attālināti, gan klātienē.   



9 

 

JIRMV aktīvi sadarbojas ar pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēm, pilsētas un novada 

vispārizglītojošām skolām, reģiona mūzikas skolām, Latgales vēstniecību GORS, Lūznavas 

muižu, kā arī ar izglītojamo vecākiem. Skolas audzēkņi kopā ar skolotājiem veido prezentācijas 

pasākumus un koncertus, lai veicinātu jauniešu interesi par izglītības iestādi un aicinātu tajā 

mācīties. 2022.gada laikā JIRMV skolas Lielajā un Mazajā zālē organizējusi vairākus 

muzikālus pasākumus un koncertus:  

✓ Koklētājas Laimas Jansones un IP Mūzika (Tradicionālā mūzika) audzēkņu un 

pedagogu koncerts; 

✓ IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle audzēkņu koncerts; 

✓ Muzikāls koncertuzvedums "Mīlestība visās krāsās"; 

✓ IP Vokālā mūzika - Kora klase koncerts "Kamenes muzikālais lidojums"; 

✓ IP Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu koncerts; 

✓ IV kursa izglītojamo žetonu vakars; 

✓ Reģiona mūzikas skolu sadraudzības pasākums FERMĀTA 2022; 

✓ JIRMV Beztalantu šovs; 

✓ Izlaiduma klašu koncerts; 

✓ Zinību dienas koncerts; 

✓ IP Taustiņinstrumentu spēle vidusskolas audzēkņu festivāls "Rudens kaleidoskops"; 

✓ Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas 90 gadu jubilejas koncerts; 

✓ IP Taustiņinstrumentu spēle - Akordeona spēle audzēkņu Ziemassvētku koncerts; 

✓ JIRMV koncerts "Mani mazie Ziemassvētki"; 

✓ IP Mūzika (Tradicionālā mūzika) Vakarēšanas un Danči; 

✓ Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Džeza mūzikas fakultātes studentu 

koncerts. 

2022.gada 6.jūnijā pirmo reizi JIRMV vēsturē profesionālās kvalifikācijas eksāmens 

izglītības programmā "Mūzika" (Džeza un mūsdienu ritma mūzika) notika Latgales vēstniecībā 

Gors.  

2022.gadā organizēti arī koncerti ārpus JIRMV: 

✓ IP Mūzika (Džeza un mūsdienu ritma mūzika) koncerts "Skatuve jaunajiem", 

Latgales vēstniecība Gors; 

✓ Dalība Rēzeknes pilsētas svētku koncertprogrammā; 

✓ JIRMV 90 Noslēguma koncerts, Latgales vēstniecība Gors; 

✓ Svētās Cecīlijas dienas koncerts Rēzeknes Sāpju Dievmātes baznīcā; 

✓ IP Mūzika (Džeza un mūsdienu ritma mūzika) koncerts "Džezs Ziemassvētkos" 

Lūznavas muižā; 

✓ JIRMV prezentācijas koncerti -Varakļānu Mūzikas un mākslas skolā, Baltinavas 

Mūzikas un mākslas skolā; 

✓ Projekta ietvaros sadarbībā ar Latgales vēstniecību GORS un ērģelnieci Ivetu 

Apkalnu notika festivāls “ORGANismi”, kurā piedalījās JIRMV izglītojamie 

koncertizrādē “Ķepas, ūsas un Minkāns”. 

Mācību iestāde tiek popularizēta savā mājaslapā www.jirmv.lv, uzziņu dienestu vietnēs, 

vietējos laikrakstos Rēzeknes vēstnesis, Latvijas mūzikas izglītības iestāžu asociācijas 

izdevumā Partita, sociālajos tīklos Facebook un Instagram un televīzijā. JIRMV rīko 

konkursus - 2022.gadā tika rīkots VIII jauno vokālistu konkurss "Skaņais bolss", II mazo 

dziedātāju konkurss "Saules zaķis", kā arī V Jāņa Ivanova jauno pianistu konkurss "Latgales 

skicējums". Notika aktīva dalība citu mācību iestāžu rīkotajos konkursos ne tikai pilsētas vai 

valsts mērogā, bet arī starptautiskos konkursos. Tādā veidā notiek topošo audzēkņu motivēšana 



10 

 

mācīties profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās izglītības programmās. Esošie audzēkņi 

paralēli mācībām darbojas pilsētas un novada kolektīvos un ir iespēja uzstāties uz koncertzāles 

skatuves.  

JIRMV izglītojamie un pedagogi regulāri atsaucas aicinājumiem ar muzikāliem 

priekšnesumiem piedalīties pilsētas un novada mēroga pasākumos, piemēram, izstāžu 

atklāšanās Latgales Kultūrvēstures muzejā, Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolā, grāmatu 

atklāšanas svētkos bibliotēkās, Valsts svētku gājienos, koncertos, piemiņas pasākumos un 

gadskārtu svētkos.  

Sekmīgi turpinās JIRMV un Rēzeknes novada sadarbība gan kopīgā pūtēju orķestra 

darbības nodrošināšanā, gan koncertprogrammu un svētku pasākumu īstenošanā novadā. 

JIRMV pūtēju orķestris darbojas, pamatojoties uz JIRMV intelektuālajiem un finansiālajiem 

resursiem - audzēkņiem un skolotājiem un Rēzeknes novada materiāli tehnisko bāzi. Orķestra 

vajadzībām iegādātie mūzikas instrumenti tiek izmantoti arī mācību procesa īstenošanai. 

5. Personāls 

 

JIRMV ir nodarbināti 78 pedagogi. JIRMV administrācija un pārējie darbinieki – 15, 

kuru darba kvalitātes novērtējums tiek veikts NEVIS sistēmā. 

6. Materiāli tehniskais nodrošinājums 

 

2022. gadā JIRMV materiāli tehniskā bāze ir balstīta uz valsts budžeta finansēšanas 

plānu. Mācību līdzekļu un mūzikas instrumentu iegādei tika piešķirti 32 910,00 EUR. Par 

piešķirto finansējumu tika iegādāti mūzikas instrumenti un papildināti bibliotēkas nošu krājumi 

mācību procesa nodrošināšanai:  

✓ Kabineta flīģelis YAMAHA  

✓ Pianīns YAMAHA B1 

✓ Soprāna saksofons Thomann TCS 350 –  

✓ Klarnete Thomann CL-18 EB  

✓ Digitālais skaņas vadības bloks Midas MR 18  

✓ Apskaņošanas akustiskā sistēma BOSE L1 PRO16 – komplekts 

✓ Akustiskā sistēma BOSE S1  

✓ Vijoles 4/4  

✓ Digitālās klavieres KORG  

✓ Studijas mikrofons RODE NT-2A  

  



11 

 

7. Normatīvie akti 

 

2022.gadā tika izstrādāti vairāki iekšējie normatīvie akti: 

 

  7.1. JIRMV 01.09.2022. iekšēji noteikumi "Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 

vidusskolas Iekšējās kārtības noteikumi" 

7.2. JIRMV 01.09.2022. iekšējie noteikumi "Pedagogu darba slodzes un darba samaksas 

noteikšanas kārtība 2021./2022.mācību gadā" 

7.3. JIRMV 01.09.2022. Iekšēji noteikumi "Pedagogu mēneša darba algas likmes 

noteikšanas kārtība 2022./2023.mācību gadā" 

7.4. JIRMV 01.09.2022. iekšējie noteikumi "Elektroniskā žurnāla (E-klases) lietošanas 

kārtība Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas profesionālās vidējās izglītības 

programmām" 
7.5. JIRMV 01.09.2022. iekšējie noteikumi "Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 

vidusskolas izglītības programmu reglaments" 

7.6. JIRMV 01.09.2022. iekšējie noteikumi "Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 

vidusskolas metodiskās komisijas reglaments" 

7.7. JIRMV 21.10.2022. iekšējie noteikumi "Kārtība, kādā izglītības iestādē uzturas 

izglītojamo likumiskie pārstāvji un nepiederošas personas" 

7.8. JIRMV 31.08.2022. iekšēji noteikumi "Mācību prakses nodrošināšanas, 

dokumentēšanas un organizēšanas kārtība profesionālās vidējās izglītības programmu 

izglītojamajiem" 

7.9. JIRMV 01.09.2022. iekšēji noteikumi "Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība 

profesionālās vidējās izglītības programmu izglītojamajiem, uzsākot mācības no 

2022./2021.mācību gada" 

7.10. JIRMV 01.09.2022. iekšēji noteikumi "Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība 

profesionālās vidējās izglītības programmu izglītojamajiem" 

7.11. JIRMV 01.09.2022. iekšēji noteikumi "Stipendiju piešķiršanas nolikums" 

7.12. JIRMV 22.03.2022. iekšēji noteikumi "Kārtība, kādā tiek organizēta Jāņa Ivanova 

Rēzeknes mūzikas vidusskolas audzēkņu dalība koncertos, konkursos, festivālos un 

meistarklasēs" 

7.13. JIRMV 01.09.2022. iekšēji noteikumi "Elektroniskā žurnāla (E-klases) lietošanas 

kārtība Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības 

programmām" 

  



12 

 

8. Sadarbības partneru finansēto programmu un ārvalstu ieguldījumu 

programmu ietvaros īstenoto projektu rezultāti un līdzekļu izlietojums 

2022.gadā 

Nr.p.k Finanšu avots Pasākums Finansēšanas mērķis Summa 

1. Valsts 

kultūrkapitāla 

fonds 

Taustiņinstrumentu 

iegāde Jāņa Ivanova 

Rēzeknes mūzikas 

vidusskolai  

Akordeona PIGINI 

  

5650.00 

  Konkurss Skaņais 

bolss un mūzikas 

mārketinga 

meistarklases 

Austrumlatvijā   

Autoratlīdzība 600.00 

  Jāņa Ivanova 

Rēzeknes Mūzikas 

vidusskolas jubilejas 

koncerts Gorā  

Autoratlīdzība 

 

2050 

 8300.00 

2. Izglītības 

kvalitātes valsts 

dienests  

EES projekts 

”Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai” 

Projekta ietvaros tika  

atbalstīti 4 audzēkņi 

2025.00 

 

  



13 

 

9. Budžets un tā izlietojums 2022. gadā 

 

Salīdzinājumā ar 2021. gadu, JIRMV 2022. gada budžets ir palielinājies par  10.17% un 

ieņēmumi kopā sastāda 1 385 523,00 EUR. No tiem maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 

–27 528,00 EUR, dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem  – 1 331 050,00 EUR, ārvalstu finanšu 

palīdzība 26 945,00 EUR. 

   

Valsts budžeta finansējums un tā izlietojums       

Nr.p.k. Finansiālie rādītāji Iepriekšējā gadā 

(faktiskā izpilde) 

Pārskata gadā 

apstiprināts 

likumā 

faktiskā 

izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu 

segšanai (kopā) 

  1257636   1409219   1385523 

1.1. dotācijas   1219415   1347991 1331050 

1.2. maksas pakalpojumi un citi 

pašu ieņēmumi 

  25118   33500  27528 

1.3. ārvalstu finanšu palīdzība   13103   27728   26945 

1.4. ziedojumi un dāvinājumi       

2. Izdevumi (kopā)   1248661   1436827  1395043 

2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā)   1236239  1398655 1356871 

2.1.1. kārtējie izdevumi  1209126 1371452  1329758 

2.1.2. procentu izdevumi       

2.1.3. subsīdijas, dotācijas un 

sociālie pabalsti 

 27113  27113  27113 

2.2. izdevumi 

kapitālieguldījumiem 

  12422 38172   38172 

10. Nākamajā gadā plānotie pasākumi, sadarbības projekti un galvenie 

uzdevumi  

 

Lai sasniegtu noteiktās prioritātes, JIRMV ir izvirzījis piecus mērķus. JIRMV 

stratēģiskie mērķi ietver turpmāko virzību mūzikas profesionālās izglītības apguvei, izglītības 

iestādes reputācijas paaugstināšanu, plašas sadarbības veidošanu, lai skola kļūtu par līderi gan 

mūzikas izglītības, gan kultūrvides veidošanā un kvalitatīvu kultūras procesu radīšanā un  

norisē. Mērķi paredz arī reģiona unikālo mūzikas tradīciju saglabāšanu, pārmantojamību un 

tajās balstītu jaunradi.   

Vērtējot izglītojamo un darba devēju interesi, uzsvars 2021.-2027.gadā tiks likts uz: 

✓ Mācību priekšmetu un specializācijas ieviešanu izglītības programmu ietvaros; 



14 

 

✓ Daudzveidīgu mūsdienu tehnoloģiju integrācija jau esošajās izglītības programmās; 

✓ Unikālo izglītības programmu  popularitātes veicināšana izglītojamo skaita 

pieauguma nodrošināšanai; 

✓ JIRMV mācību kvalitātes, sasniegumu un sadarbības pilnveidošana atbilstoši 

profesionālās izglītības kompetenču centra prasībām; 

✓ Sadarbības paplašināšana ar izpildītājmākslas industrijas tirgu (Latgales Vēstniecība 

Gors, kori,  orķestri); 

✓ Tradīciju izpēte, pārmantojamība un jaunrade. 

2023. gada darba plāna nozīmīgākie pasākumi: 

1. Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas izveide, nodrošinot veiksmīgu un efektīvu 

reorganizācijas procesu  sadarbībā ar Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolu. 

2. Jaunās mācību iestādes struktūras, nolikuma, attīstības un investīciju stratēģijas 

izstrāde.  

3. Jaunu mācību priekšmetu, metodisko materiālu  izstrāde un ieviešana. Katrā 

jaunizveidotās skolas izglītības programmā izstrādāt jaunus metodiskos materiālus. 

4. JIRMV starptautiskās  sadarbības attīstība. JIRMV 2023. gadā īstenos Erasmus+ 

programmas projektu, kurš paredz pedagogu un izglītojamo mobilitātes Eiropas 

valstu mūzikas un izpildītājmākslas uzņēmumos un izglītības iestādēs starptautiskās 

pieredzes iegūšanai.  

5. Pedagogu profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana, dalība meistarklasēs visās 

izglītības programmās. 

6. Izglītojamo piesaiste profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās izglītības 

programmās. 

7. Sadarbība ar reģiona mūzikas skolām, veicot metodisko darbu un rīkojot konkursus 

un festivālus, organizējot meistarklases dažādās izglītības programmās.  

8. Sadarbība ar augstākajām mūzikas mācību iestādēm, organizējot profesionālās 

kvalifikācijas eksāmenus, konkursus, gatavojot vidusskolas absolventus 

iestājeksāmeniem, aicinot lektorus un koncertējošus māksliniekus uz JIRMV. 

9. Sadarbība ar Latgales vēstniecību Gors starptautiska mūzikas konkursa, 

kvalifikācijas eksāmena nodrošināšanā JIRMV izglītojamajiem.  

 

Direktors     /paraksts/*   Raimonds Arbidāns 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARASTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


